
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Cisterninė priekaba 45

Cisterninė puspriekabė 6

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 184

Krautuvas 135

Medvežė priekaba 19

Medvežis 11

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 49

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 2052

Savaeigė mašina 15

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 36

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 1242

Traktoriaus puspriekabė 615

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 34

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4576

Krautuvas 10

Medvežė priekaba 1

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 32

Savaeigis smulkintuvas 1

Sniego frezerinis valytuvas 1

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 25

Traktoriaus priekaba 5

Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 2

2020-06-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.



Iš viso 82

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 7

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 3

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 27

Javų kombainas 168

Kelių frezeris 6

Krautuvas 163

Medvežė priekaba 32

Medvežis 9

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 25

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 196

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 26

Ratinis traktorius 5754

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 77

Traktoriaus priekaba 1306

Traktoriaus puspriekabė 665

Vibracinis volas 17

Vikšrinis buldozeris 33

Vikšrinis ekskavatorius 59

Vikšrinis traktorius 182

Iš viso 8855

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 242

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 115

Alytaus m. sav.

Alytaus r. sav.

Anykščių r. sav.



Medvežė priekaba 41

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 13

Miško kirtimo mašina 8

Prikabinamoji platforma 58

Ratinis ekskavatorius 106

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 17

Ratinis traktorius 3115

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 4

Srutvežis 39

Sunkusis keturratis motociklas 67

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 582

Traktoriaus puspriekabė 848

Vikšrinis buldozeris 77

Vikšrinis ekskavatorius 49

Vikšrinis traktorius 74

Iš viso 5517

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego frezerinis 

valytuvas

1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 2

Javų kombainas 27

Krautuvas 13

Medvežė priekaba 1

Prikabinamoji platforma 6

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 301

Savaeigė važiuoklė 6

Savaeigis purkštuvas 8

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 24

Traktoriaus priekaba 96

Traktoriaus puspriekabė 77

Vikšrinis ekskavatorius 5

Birštono sav.

Anykščių r. sav.



Iš viso 594

Cisterninė priekaba 17

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 12

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 294

Krautuvas 194

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 16

Miško kirtimo mašina 4

Prikabinamoji platforma 27

Ratinis ekskavatorius 99

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 5

Ratinis traktorius 4337

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 10

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 6

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Sniego motociklas 8

Srutvežis 45

Sunkusis keturratis motociklas 88

Traktoriaus priekaba 1590

Traktoriaus puspriekabė 1202

Vikšrinis buldozeris 26

Vikšrinis ekskavatorius 21

Vikšrinis traktorius 170

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 8219

Cisterninė priekaba 1

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 10

Javų kombainas 12

Krautuvas 62

Medvežė priekaba 18

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 12

Ratinis ekskavatorius 31

Birštono sav.

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 694

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Srutvežis 3

Sunkusis keturratis motociklas 37

Traktoriaus priekaba 172

Traktoriaus puspriekabė 204

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 9

Vikšrinis ekskavatorius 29

Vikšrinis traktorius 7

Iš viso 1324

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 19

Javų kombainas 169

Kelių frezeris 4

Krautuvas 82

Medvežė priekaba 3

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Plentvolis 12

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 60

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 7

Ratinis traktorius 1177

Savaeigė mašina 3

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 56

Traktoriaus priekaba 310

Traktoriaus puspriekabė 248

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 14

Iš viso 2257

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.

Ignalinos r. sav.



Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 110

Krautuvas 72

Medvežė priekaba 17

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 1

Motorinės rogės 4

Prikabinamoji platforma 4

Ratinis ekskavatorius 69

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 1939

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 9

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 3

Srutvežis 15

Sunkusis keturratis motociklas 50

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 388

Traktoriaus puspriekabė 376

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 55

Iš viso 3186

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 2

Gatvių priežiūros mašina 3

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 123

Krautuvas 135

Medvežė priekaba 10

Medvežis 14

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 2

Ratinis ekskavatorius 91

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 29

Ratinis traktorius 1707

Jonavos r. sav.

Ignalinos r. sav.



Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 12

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 3

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 43

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 458

Traktoriaus puspriekabė 282

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 12

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 47

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3058

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 32

Cisterninė puspriekabė 10

Cukrinių runkelių kombainas 14

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 406

Kelių frezeris 1

Krautuvas 187

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 1

Prikabinamoji platforma 12

Ratinis ekskavatorius 92

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 2946

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 32

Savaeigis smulkintuvas 6

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 107

Sunkusis keturratis motociklas 29

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 1564

Jonavos r. sav.

Joniškio r. sav.



Traktoriaus puspriekabė 702

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 116

Iš viso 6351

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 8

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 8

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 212

Kelių frezeris 1

Krautuvas 101

Medvežė priekaba 9

Medvežis 15

Miško kirtimo mašina 9

Prikabinamoji platforma 17

Ratinis ekskavatorius 78

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 3497

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 9

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 39

Sunkusis keturratis motociklas 42

Traktoriaus priekaba 1299

Traktoriaus puspriekabė 414

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 19

Vikšrinis traktorius 107

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5941

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 12

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 269

Krautuvas 134

Medvežė priekaba 5

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.

Kaišiadorių r. sav.



Medvežis 11

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 77

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 9

Ratinis traktorius 2642

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 13

Sunkusis keturratis motociklas 49

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 681

Traktoriaus puspriekabė 374

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 69

Vikšrinis traktorius 106

Iš viso 4506

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 1

Cukrinių runkelių kombainas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 2

Javų kombainas 131

Krautuvas 55

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 14

Ratinis ekskavatorius 57

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 1341

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 45

Traktoriaus priekaba 439

Traktoriaus puspriekabė 513

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 9

Vikšrinis traktorius 8

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 2672

Kaišiadorių r. sav.

Kalvarijos sav.



Cukrinių runkelių kombainas 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 57

Medvežė priekaba 2

Medvežis 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 1

Ratinis ekskavatorius 29

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 260

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 30

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 10

Sunkusis keturratis motociklas 370

Traktoriaus priekaba 10

Traktoriaus puspriekabė 7

Vikšrinis ekskavatorius 36

Iš viso 843

Asfalto klotuvas 24

Cisterninė priekaba 21

Cisterninė puspriekabė 9

Cukrinių runkelių kombainas 16

Gatvių priežiūros mašina 7

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 2

Gatvių valymo mašina 8

Greideris 40

Grunto tankintuvas 10

Javų kombainas 253

Kelių frezeris 15

Krautuvas 571

Medvežė priekaba 17

Medvežis 15

Miško kirtimo mašina 14

Plentvolis 8

Prikabinamoji platforma 24

Ratinis ekskavatorius 495

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 135

Ratinis traktorius 4481

Savaeigė mašina 9

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 10

Savaeigis purkštuvas 28

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.



Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 12

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 3

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 252

Šarnyrinis savivartis 21

Traktoriaus priekaba 970

Traktoriaus puspriekabė 610

Vibracinis volas 50

Vikšrinis buldozeris 71

Vikšrinis ekskavatorius 300

Vikšrinis traktorius 142

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 8677

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 1

Javų kombainas 40

Krautuvas 41

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 26

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 916

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Srutvežis 9

Sunkusis keturratis motociklas 23

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 335

Traktoriaus puspriekabė 204

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 6

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 1669

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 14

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.



Cukrinių runkelių kombainas 29

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 13

Javų kombainas 418

Krautuvas 277

Medvežė priekaba 10

Medvežis 11

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 26

Ratinis ekskavatorius 135

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 21

Ratinis traktorius 3675

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 42

Savaeigis smulkintuvas 17

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 94

Sunkusis keturratis motociklas 56

Traktoriaus priekaba 1321

Traktoriaus puspriekabė 899

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 35

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 111

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 7266

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 3

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 222

Kelių frezeris 1

Krautuvas 128

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 20

Miško kirtimo mašina 5

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.



Prikabinamoji platforma 58

Ratinis ekskavatorius 156

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 19

Ratinis traktorius 4624

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 9

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 3

Sniego frezerinis valytuvas 1

Srutvežis 58

Sunkusis keturratis motociklas 70

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 1476

Traktoriaus puspriekabė 1005

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 114

Iš viso 8092

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 2

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 27

Cisterninė puspriekabė 4

Gatvių priežiūros mašina 8

Gatvių valymo mašina 6

Greideris 33

Grunto tankintuvas 5

Javų kombainas 131

Kelių frezeris 4

Kelių ženklinimo mašina 4

Krautuvas 426

Medvežė priekaba 9

Medvežis 14

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 9

Prikabinamoji platforma 67

Ratinis ekskavatorius 399

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 99

Ratinis traktorius 3661

Savaeigė mašina 38

Savaeigė šienapjovė 18

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 17

Klaipėdos r. sav.

Kelmės r. sav.



Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 35

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 172

Šarnyrinis savivartis 6

Traktoriaus priekaba 1212

Traktoriaus puspriekabė 535

Vibracinis volas 12

Vikšrinis buldozeris 41

Vikšrinis ekskavatorius 138

Vikšrinis traktorius 183

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

Iš viso 7371

Cisterninė priekaba 5

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 15

Javų kombainas 129

Kelių frezeris 1

Krautuvas 181

Medvežė priekaba 11

Medvežis 8

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 1

Prikabinamoji platforma 14

Ratinis ekskavatorius 139

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 19

Ratinis traktorius 3607

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 6

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Sniego motociklas 4

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 83

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 1465

Traktoriaus puspriekabė 300

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 70

Klaipėdos r. sav.

Kretingos r. sav.



Vikšrinis traktorius 109

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

Iš viso 6247

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 4

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 4

Javų kombainas 168

Krautuvas 87

Medvežė priekaba 7

Medvežis 4

Prikabinamoji platforma 1

Ratinis ekskavatorius 70

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2664

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Sniego motociklas 1

Srutvežis 34

Sunkusis keturratis motociklas 38

Traktoriaus priekaba 755

Traktoriaus puspriekabė 710

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 32

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 36

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4667

Cisterninė priekaba 15

Greideris 8

Javų kombainas 111

Kelių frezeris 1

Krautuvas 78

Medvežė priekaba 14

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 28

Ratinis ekskavatorius 68

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 3569

Savaeigė šienapjovė 1

Kretingos r. sav.

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.



Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 8

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 5

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 56

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1096

Traktoriaus puspriekabė 687

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 66

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5890

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 42

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 4

Gatvių priežiūros mašina 6

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 258

Kelių frezeris 1

Krautuvas 185

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 33

Ratinis ekskavatorius 205

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 24

Ratinis traktorius 3763

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 16

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 42

Sunkusis keturratis motociklas 92

Traktoriaus priekaba 1309

Traktoriaus puspriekabė 856

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.



Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 53

Vikšrinis ekskavatorius 48

Vikšrinis traktorius 62

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7078

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 6

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 22

Javų kombainas 258

Kelių frezeris 1

Krautuvas 181

Medvežė priekaba 13

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 13

Ratinis ekskavatorius 144

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 21

Ratinis traktorius 3797

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 9

Savaeigis kranas 52

Savaeigis purkštuvas 4

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 45

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 1425

Traktoriaus puspriekabė 940

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 52

Vikšrinis traktorius 117

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7187

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 14

Greideris 13

Grunto tankintuvas 1

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.

Marijampolės sav.



Javų kombainas 51

Kelių frezeris 2

Krautuvas 56

Medvežė priekaba 11

Medvežis 3

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 51

Ratinis ekskavatorius 82

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 2315

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 1

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 50

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 274

Traktoriaus puspriekabė 380

Vibracinis volas 5

Vikšrinis buldozeris 42

Vikšrinis ekskavatorius 17

Vikšrinis traktorius 81

Iš viso 3502

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 117

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 62

Krautuvas 67

Medvežė priekaba 8

Medvežis 4

Motorinės rogės 9

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 147

Ratinis ekskavatorius 50

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 1502

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 8

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.



Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 10

Srutvežis 106

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 947

Traktoriaus puspriekabė 367

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 11

Vikšrinis traktorius 19

Iš viso 3523

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 383

Kelių frezeris 1

Krautuvas 223

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 21

Ratinis ekskavatorius 112

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 2997

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 33

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 21

Savaeigis srutų skirstytuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 107

Sunkusis keturratis motociklas 40

Traktoriaus priekaba 1118

Traktoriaus puspriekabė 738

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 23

Vikšrinis ekskavatorius 13

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.



Vikšrinis traktorius 98

Iš viso 6039

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 26

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 40

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 323

Kelių frezeris 3

Krautuvas 304

Medvežė priekaba 25

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 25

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 6

Prikabinamoji platforma 16

Ratinis ekskavatorius 247

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 70

Ratinis traktorius 5270

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 14

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis purkštuvas 29

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 20

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 4

Sniego motociklas 6

Srutvežis 80

Sunkusis keturratis motociklas 119

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1697

Traktoriaus puspriekabė 1028

Vibracinis volas 7

Vikšrinis buldozeris 67

Vikšrinis ekskavatorius 82

Vikšrinis traktorius 69

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 9626

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 3

Cukrinių runkelių kombainas 3

Greideris 12

Javų kombainas 322

Pasvalio r. sav.

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Krautuvas 153

Medvežė priekaba 3

Medvežis 1

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 18

Ratinis ekskavatorius 69

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 18

Ratinis traktorius 3874

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 19

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Srutvežis 54

Sunkusis keturratis motociklas 34

Traktoriaus priekaba 1561

Traktoriaus puspriekabė 747

Vikšrinis buldozeris 32

Vikšrinis ekskavatorius 4

Vikšrinis traktorius 247

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7216

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 79

Kelių frezeris 1

Krautuvas 160

Medvežė priekaba 15

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 24

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 13

Ratinis ekskavatorius 120

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 3307

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 12

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.



Savikrovė puspriekabė 9

Sniego motociklas 1

Srutvežis 50

Sunkusis keturratis motociklas 80

Šarnyrinis savivartis 11

Traktoriaus priekaba 928

Traktoriaus puspriekabė 570

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 84

Vikšrinis traktorius 121

Iš viso 5664

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 6

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 190

Krautuvas 115

Medvežė priekaba 4

Medvežis 10

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 116

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 3378

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 17

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 67

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 693

Traktoriaus puspriekabė 543

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 45

Vikšrinis traktorius 83

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5419

Cisterninė priekaba 6

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.

Radviliškio r. sav.



Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 15

Javų kombainas 384

Krautuvas 174

Medvežė priekaba 10

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 18

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 135

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 7

Ratinis traktorius 3946

Savaeigė šienapjovė 11

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 10

Savaeigis smulkintuvas 20

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 2

Srutvežis 105

Sunkusis keturratis motociklas 30

Traktoriaus priekaba 1401

Traktoriaus puspriekabė 918

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 144

Iš viso 7403

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 41

Cisterninė puspriekabė 17

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 367

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 199

Medvežė priekaba 8

Medvežis 8

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 28

Ratinis ekskavatorius 114

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 17

Ratinis traktorius 5616

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 17

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 19

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 14

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 88

Sunkusis keturratis motociklas 73

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 2012

Traktoriaus puspriekabė 1272

Vibracinis volas 5

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 36

Vikšrinis traktorius 177

Iš viso 10189

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Javų kombainas 29

Kelių frezeris 1

Krautuvas 40

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 6

Miško kirtimo mašina 6

Prikabinamoji platforma 2

Ratinis ekskavatorius 42

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 8

Ratinis traktorius 1062

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 2

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 9

Traktoriaus priekaba 271

Traktoriaus puspriekabė 209

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 2

Rietavo sav.

Raseinių r. sav.



Vikšrinis traktorius 80

Iš viso 1837

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 20

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 19

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 230

Kelių frezeris 2

Krautuvas 124

Medvežė priekaba 29

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 15

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 21

Ratinis ekskavatorius 147

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 18

Ratinis traktorius 3890

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 13

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Sniego motociklas 4

Srutvežis 35

Sunkusis keturratis motociklas 105

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1079

Traktoriaus puspriekabė 941

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 35

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 167

Iš viso 6983

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 62

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 9

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 11

Javų kombainas 536

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.



Krautuvas 193

Medvežė priekaba 20

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 10

Miško kirtimo mašina 8

Motorinės rogės 1

Prikabinamoji platforma 22

Ratinis ekskavatorius 155

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 4798

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 37

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 48

Savaeigis smulkintuvas 17

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 4

Srutvežis 79

Sunkusis keturratis motociklas 64

Traktoriaus priekaba 2314

Traktoriaus puspriekabė 817

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 41

Vikšrinis traktorius 33

Iš viso 9345

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 217

Krautuvas 70

Medvežė priekaba 31

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 10

Miško kirtimo mašina 6

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 89

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 2584

Savaeigė šienapjovė 5

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.



Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 13

Srutvežis 31

Sunkusis keturratis motociklas 10

Traktoriaus priekaba 1007

Traktoriaus puspriekabė 285

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 21

Vikšrinis traktorius 41

Iš viso 4480

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 2

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 5

Kelių frezeris 3

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 17

Plentvolis 1

Ratinis ekskavatorius 17

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 52

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 36

Traktoriaus priekaba 18

Traktoriaus puspriekabė 5

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 4

Iš viso 195

Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 4

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Traktorius-kombainas 4

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Šiaulių r. sav.

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.



Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 9

Gatvių priežiūros mašina 16

Gatvių valymo mašina 5

Greideris 27

Javų kombainas 394

Kelių frezeris 5

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 386

Medvežė priekaba 54

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 19

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 35

Ratinis ekskavatorius 283

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 28

Ratinis traktorius 4428

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 15

Savaeigis smulkintuvas 13

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 116

Sunkusis keturratis motociklas 78

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 2145

Traktoriaus puspriekabė 491

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 69

Vikšrinis ekskavatorius 71

Vikšrinis traktorius 154

Iš viso 8942

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 15

Javų kombainas 147

Krautuvas 127

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 18

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.



Miško kirtimo mašina 5

Prikabinamoji platforma 50

Ratinis ekskavatorius 147

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 21

Ratinis traktorius 4677

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Sniego motociklas 1

Srutvežis 127

Sunkusis keturratis motociklas 81

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1541

Traktoriaus puspriekabė 844

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 31

Vikšrinis traktorius 153

Iš viso 8083

Mėšlo kratytuvas 3

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 77

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 2

Greideris 33

Javų kombainas 79

Krautuvas 82

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 11

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 42

Ratinis ekskavatorius 125

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 27

Ratinis traktorius 3360

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 5

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.



Savikrovė puspriekabė 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 101

Sunkusis keturratis motociklas 46

Traktoriaus priekaba 1429

Traktoriaus puspriekabė 476

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 28

Vikšrinis traktorius 99

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6104

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 6

Javų kombainas 127

Krautuvas 63

Medvežė priekaba 13

Medvežis 11

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 24

Ratinis ekskavatorius 56

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 2066

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 15

Sunkusis keturratis motociklas 35

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 561

Traktoriaus puspriekabė 290

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 22

Vikšrinis traktorius 50

Iš viso 3390

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Greideris 14

Javų kombainas 85

Šilutės r. sav.

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.



Kelių frezeris 1

Krautuvas 67

Medvežė priekaba 2

Medvežis 1

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 112

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3321

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 32

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 1404

Traktoriaus puspriekabė 553

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 133

Iš viso 5826

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 2

Greideris 16

Javų kombainas 112

Krautuvas 62

Medvežė priekaba 37

Medvežis 14

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 6

Ratinis ekskavatorius 72

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 1726

Savaeigė mašina 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 9

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 46

Traktoriaus priekaba 591

Traktoriaus puspriekabė 259

Švenčionių r. sav.

Skuodo r. sav.



Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 51

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 3088

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 3

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 15

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 64

Kelių frezeris 1

Krautuvas 148

Medvežė priekaba 2

Medvežis 12

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 53

Ratinis ekskavatorius 124

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 17

Ratinis traktorius 3108

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 5

Sniego motociklas 20

Srutvežis 69

Sunkusis keturratis motociklas 116

Šarnyrinis savivartis 8

Traktoriaus priekaba 1463

Traktoriaus puspriekabė 344

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 13

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 36

Iš viso 5696

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 10

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 3

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.



Greideris 35

Grunto tankintuvas 7

Javų kombainas 150

Kelių frezeris 4

Krautuvas 238

Medvežė priekaba 15

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 22

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 16

Prikabinamoji platforma 43

Ratinis ekskavatorius 192

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 21

Ratinis traktorius 3963

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 3

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 8

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 9

Sniego motociklas 1

Srutvežis 46

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 11

Traktoriaus priekaba 1466

Traktoriaus puspriekabė 854

Vibracinis volas 11

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 85

Vikšrinis traktorius 141

Iš viso 7485

Cisterninė priekaba 3

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 16

Javų kombainas 175

Kelių frezeris 1

Krautuvas 78

Medvežė priekaba 15

Medvežis 22

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 112

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 22

Ratinis traktorius 2384

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 12

Sniego motociklas 8

Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 71

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 568

Traktoriaus puspriekabė 285

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 28

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 3893

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 24

Javų kombainas 166

Kelių frezeris 1

Krautuvas 140

Medvežė priekaba 9

Medvežis 33

Miško kirtimo mašina 20

Plentvolis 7

Prikabinamoji platforma 13

Ratinis ekskavatorius 98

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 15

Ratinis traktorius 2685

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 71

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 839

Traktoriaus puspriekabė 251

Vibracinis volas 3

Ukmergės r. sav.

Trakų r. sav.



Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 31

Vikšrinis traktorius 74

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Iš viso 4551

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 13

Gatvių valymo mašina 2

Greideris 15

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 47

Kelių frezeris 1

Krautuvas 133

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 15

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 62

Ratinis ekskavatorius 117

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 15

Ratinis traktorius 3444

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 1

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 3

Srutvežis 32

Sunkusis keturratis motociklas 105

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 348

Traktoriaus puspriekabė 470

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 30

Vikšrinis ekskavatorius 52

Vikšrinis traktorius 108

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5064

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 15

Javų kombainas 106

Kelių frezeris 1

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.

Varėnos r. sav.



Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 71

Medvežė priekaba 85

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 14

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 18

Ratinis ekskavatorius 84

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 2456

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 7

Srutvežis 5

Sunkusis keturratis motociklas 68

Traktoriaus priekaba 842

Traktoriaus puspriekabė 805

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 12

Vikšrinis traktorius 36

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4733

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 157

Cisterninė puspriekabė 42

Cukrinių runkelių kombainas 12

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 803

Krautuvas 256

Medvežė priekaba 4

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 225

Ratinis ekskavatorius 134

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 15

Ratinis traktorius 5634

Savaeigė mašina 11

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 3

Varėnos r. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 28

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 123

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 3288

Traktoriaus puspriekabė 1655

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 38

Vikšrinis traktorius 86

Iš viso 12637

Asfalto klotuvas 18

Gatvių priežiūros mašina 21

Gatvių valymo mašina 8

Greideris 23

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 13

Kelių frezeris 18

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 662

Medvežė priekaba 5

Medvežis 8

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 33

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 146

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 292

Ratinis traktorius 1131

Savaeigė mašina 20

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 23

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 8

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 98

Šarnyrinis savivartis 8

Traktoriaus priekaba 27

Traktoriaus puspriekabė 46

Vilkaviškio r. sav.

Vilniaus m. sav.



Vibracinis volas 57

Vikšrinis buldozeris 45

Vikšrinis ekskavatorius 463

Vikšrinis traktorius 2

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3207

Asfalto klotuvas 12

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 3

Gatvių valymo mašina 4

Greideris 56

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 230

Kelių frezeris 10

Kelių ženklinimo mašina 13

Krautuvas 723

Medvežė priekaba 52

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 20

Miško kirtimo mašina 14

Motorinės rogės 3

Plentvolis 15

Prikabinamoji platforma 91

Ratinis ekskavatorius 647

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 186

Ratinis traktorius 5862

Savaeigė mašina 13

Savaeigė šienapjovė 10

Savaeigė važiuoklė 15

Savaeigis kranas 18

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis skreperis 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 46

Savikrovė puspriekabė 8

Sniego motociklas 12

Srutvežis 51

Sunkusis keturratis motociklas 319

Šarnyrinis savivartis 14

Traktoriaus priekaba 1123

Traktoriaus puspriekabė 728

Vibracinis volas 12

Vikšrinis buldozeris 137

Vikšrinis ekskavatorius 292

Vikšrinis traktorius 181

Vilniaus r. sav.

Vilniaus m. sav.



Vikšrinis vamzdžių klotuvas 5

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 10988

Greideris 1

Krautuvas 15

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis traktorius 37

Savaeigis kranas 3

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 2

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 80

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 21

Krautuvas 35

Medvežė priekaba 8

Medvežis 11

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 67

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 8

Ratinis traktorius 1617

Savaeigė šienapjovė 5

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 22

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 244

Traktoriaus puspriekabė 234

Vikšrinis buldozeris 22

Vikšrinis ekskavatorius 10

Vikšrinis traktorius 76

Iš viso 2426

IŠ VISO 299737

Vilniaus r. sav.

Visagino sav.

Zarasų r. sav.


